
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski 
svet na 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 

 
 

Koncesionarki Selini Ambrožič se obveznost naročanja zobotehničnih storitev v 
Zdravstvenem domu Ajdovščina od 1.10.2013 zmanjša iz 25% na 17% obsega 
storitev zobotehnika, pri čemer pa se določi tudi obveznost, da je koncesionarka v 
primeru, da se pri letnemu pregledu realizacije storitev ugotovi odstopanje od 
dogovorjenega %, dolžna finančno pokriti razliko do 17% povprečnih stroškov 1 
zobotehnika za obravnavano obdobje.  
 
Številka: 501-2/2000 
Datum: 2.10.2013 
 
 
 
 
     
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski 
svet na 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Koncesionarki Tanji Nedeljković se obveznost naročanja zobotehničnih storitev v 
Zdravstvenem domu Ajdovščina od 1.10.2013 zmanjša iz 25% na 17% obsega 
storitev zobotehnika, pri čemer pa se določi tudi obveznost, da je koncesionarka v 
primeru, da se pri letnemu pregledu realizacije storitev ugotovi odstopanje od 
dogovorjenega %, dolžna finančno pokriti razliko do 17% povprečnih stroškov 1 
zobotehnika za obravnavano obdobje.  
 
 
 
Številka: 014-9/2007 
Datum: 2.10.2013 
     
 
 
 
                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                 Marjan POLJŠAK 
 
 


